報道関係者各位

2021 年 12 月 2 日

東京都千代田区内神田二丁目１２番５号

株式会社 MMSマーケティング

代表取締役社長 岩渕 弘之

問合せ先：シニアディレクター 岩永幸徳

  食品スーパー・ベルクのクリスマススパークリングワインキャンペーンにおいて

人気声優・内田雄馬をキャスティング

12 月 25 日までベルク全店でキャンペーン開催中

 株式会社 MMS マーケティング（本社：東京都千代田区、代表取締役社長：岩渕弘之、以下当社）は、株式会社ベル

ク（本社：埼玉県鶴ヶ島市、代表取締役社長：原島一誠、以下ベルク）が実施する「2021 年ベルク直輸入クリスマスス

パークリングワインキャンペーン」に際し、人気声優・内田雄馬をキャスティングいたしましたのでお知らせします。

 本キャンペーンでは、ベルク専属ソムリエ「大田崎慎也」が、来店のお客様へ店内放送で直輸入スパークリングワイ

ンをお勧めします。「大田崎慎也」の声には、声優・アーティストとして多方面で活躍中の内田雄馬を起用し、ベルク店

内でしか聞くことのできないナレーションを録り下ろしました。店内放送は本日から 12 月 25 日までベルク全店でお聞

きになれます。なお、ナレーション収録は当社の出資会社である株式会社ビーマップに委託しました。

 また、本キャンペーンではベルク公式Twitterの対象ツイートをリツイートすると内田雄馬のサイン色紙が抽選で 3名

様に当たる企画も実施しています。

 このような施策を通じ、業績好調の食品スーパー・ベルクのキャンペーンを支えます。Media to Mobile to Store のマ

ーケティングの実践を掲げる MMS マーケティングは、独創性のある企画で流通事業者様のビジネスをお手伝いしま

す。

■「2021 年ベルク直輸入クリスマススパークリングワインキャンペーン」企画概要

キャンペーン期間 2021 年 12 月 2 日（木） ～ 2021 年 12 月 25 日（土）

応募方法 ベルク公式 Twitter(@belc_jp)をフォローのうえ、ベルク直輸入クリスマススパ

ークリングワインキャンペーン投稿をリツイート

賞品 抽選で 3 名様に内田雄馬直筆サイン色紙をプレゼント

■内田雄馬 プロフィール

誕生日：9 月 21 日

出身地：東京都

趣 味 ：ドライブ、ダイビング、ダンス、ゲーム、散歩

特 技 ：焼肉を焼くこと

■株式会社ベルクについて

本社所在地：〒350-2282 埼玉県鶴ヶ島市脚折 1646 番

代 表 者 ：代表取締役社長 原島 一誠

資 本 金 ：39 億 1265 万円

設 立 ：1959 年 5 月

U R L ：URL：https://www.belc.jp/

事 業 内 容：食品スーパーマーケット・チェーン経営

【本件に関する報道関係者様のお問い合わせ先】

株式会社 MMSマーケティング

担当：シニアディレクター 岩永幸徳

TEL：03-3525-4141 MAIL：y-iwanaga@mms-m.com

https://www.belc.jp/